Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciada pelo Decreto Estadual no 5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP 86400-000 – 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 025/2026-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Profa. Dra.
Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO a homologação complementar das inscrições do Processo Seletivo para
admissão de Professor de Ensino Superior na modalidade Contrato em Regime Especial (CRES),
disciplinado pelo Edital nº 377/2025-PRORH, de 03/12/2025, publicado no DOE nº 12043, de
05/12/2025, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (CCS)

ODJ29/Odontologia/Prótese
Nome CPF
Cristiane Mayumi Inagati 060.***.***-26

Jacarezinho (PR), 02 de fevereiro de 2026.

Original Assinado
Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-Reitora de Recursos Humanos